

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PROTRAILER Česká republika s.r.o.
Na Kopci 2370/48C, Mizerov
734 01 Karviná
Tschechische Republik

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220402744
Kundennr.: 12562
Datum: 29. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220303460 vom 31.03.2022: Externe Belegnr. W2123041/OBV0029\0022:	Lieferung an: TANATECH, s.r.o., Budisov			
1	40709		BÜNTE Stützfuß, vkt. 60 x 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 106,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002501 *** Ihre Belegnr.: W2121426/OBV 19+20\22	20	Stück	27,94	558,80
2	80011		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm	2	Stück	15,71	31,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg				
3	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI220303460							590,22
			Lieferungsnr. DI220401310 vom 12.04.2022: Externe Belegnr. W2120538/OBV0011\0022:	Lieferung an: Vezeko s.r.o., Velke Mezirici			
4	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 123,00 kg	150	Stück	2,78	417,00
5	407010		BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 900,00 kg	150	Stück	27,33	4.099,50
6	40465		BÜNTE Ausdrehstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 776,90 kg	170	Stück	15,69	2.667,30
7	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI220401310							7.183,80
			Lieferungsnr. DI220401486 vom 13.04.2022: Externe Belegnr. W2123478/OBV0030\0022:	Lieferung an: TANATECH, s.r.o., Budisov			
8	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	3,35	33,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220402744

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	407010		Versandgewicht: 1,10 kg BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	14	Stück	22,57	315,98
10	407020	150	Versandgewicht: 84,00 kg BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	12	Stück	36,45	437,40
11	40703		Versandgewicht: 92,64 kg BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	3,00	30,00
12	100260		Versandgewicht: 8,20 kg ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	10	Stück	1,73	17,30
13	67		Versandgewicht: 0,60 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI220401486							834,18
			Lieferungsnr. DI220403115 vom 28.04.2022: Externe Belegnr. W2123478/OBV0030\0022:	Lieferung an: TANATECH, s.r.o., Budisov			
14	701550		Gummistrang f. SB/SKB 14, 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	40	Stück	4,48	179,20
15	407022		Versandgewicht: 11,20 kg BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	38,90	389,00
			Versandgewicht: 78,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002501 *** Ihre Belegnr.: W2121426/OBV 19+20\22				
16	407010		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	18	Stück	22,57	406,26
			Versandgewicht: 108,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003849 *** Ihre Belegnr.: W2122775/OBV0028\0022				
17	407022		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm	6	Stück	38,90	233,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,80 kg				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220402744

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI220403115							1.207,86
Total EUR							9.816,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: CZ07347588
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402744 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 2336,96